
入札結果（R3.4.28執行分）について

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1
鉾田市立小中学校及び幼稚園空調設備
保守点検業務委託

鉾田市荒地地内　外13箇所 R4.03.31 16,710,000 14,480,000 暁飯島工業株式会社

2 鉾田市小中学校校務用PC賃貸借業務 旭東小学校　外13箇所 R8.07.31 233,700 228,000 東洋計測株式会社

3
鉾田市立公民館冷暖房保守点検業務委
託

鉾田市鉾田地内　外2箇所 R4.03.31 2,250,000 1,280,000 株式会社　茨城興産

4
令和３年度ごみ焼却施設清掃点検業務
委託

鉾田市串挽地内
鉾田市鉾田クリーンセンター

R4.03.31 8,210,000 8,150,000
エスエヌ環境テクノロジー株式会社 東京
支店

5
第１期アルミプレス売払業務（単価契
約）

鉾田市串挽地内
鉾田市鉾田クリーンセンター

20日間 55,000 146,500 有限会社　富蔵商店

6
第１期スチールプレス売払業務（単価
契約）

鉾田市串挽地内
鉾田市鉾田クリーンセンター

20日間 18,000 40,000 株式会社　潮来工機


